
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 357540-2015 z dnia 2015-12-30 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 

Szczecin 

Przedmiotem zamówienia jest Utrzymanie czystości w budynkach Szczecińskiego Parku 

Naukowo -Technologicznego Spółka z o.o., oraz na terenach posesji 

 

Szczecin: Utrzymanie czystości w budynkach Szczecińskiego Parku Naukowo-

Technologicznego Spółka z o.o. oraz na terenach posesji 

Numer ogłoszenia: 328328 - 2015; data zamieszczenia: 02.12.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. , ul. 

Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. +48 91 852 29 11, faks +48 

91 433 60 53. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.technopark-pomerania.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: www.technopark-pomerania.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości w 

budynkach Szczecińskiego Parku Naukowo-Technologicznego Spółka z o.o. oraz na terenach 

posesji. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest Utrzymanie czystości w budynkach Szczecińskiego Parku Naukowo -

Technologicznego Spółka z o.o., oraz na terenach posesji.. 

II.1.5)  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=357540&rok=2015-12-30


V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 13. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających, stanowiących nie 

więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu 

tego samego rodzaju zamówień dla każdej z części. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.92.00-4, 90.91.91.00-3, 

90.91.13.00-9, 90.91.40.00-7, 90.51.12.00-5, 77.31.00.00-6, 77.31.20.00-0, 

90.62.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 

01.01.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w 

przedmiotowym postępowaniu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Na potwierdzenie 

należy złożyć Wykaz głównych usług zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ (z 

podaniem opisu/rodzaju prac podobnych, wielkości i rodzaju powierzchni, na 

której były świadczone usługi, podmiotu zlecającego prace, miejsca 

wykonania prac, dat wykonania prac, wartości wykonanych prac) oraz 

dokumentów potwierdzających należyte ich wykonanie/wykonywanie. Do 



usług nadal świadczonych, potwierdzenia ich należytego wykonywania nie 

mogą być wystawione wcześniej niż w 2015 roku. Zamawiający będzie oceniał 

liczbę usług utrzymania czystości w budynkach i/lub na terenie posesji 

wykonanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert w postępowaniu, a jeśli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, przy czym każda z wykazanych usług musi mieć 

wartość min. 200 000,00 zł brutto, dotyczyć utrzymania czystości w 

budynkach i/lub na terenie posesji być świadczona w sposób ciągły przez 

minimum 6 miesięcy dla jednego Zleceniodawcy (przedstawione usługi muszą 

być zakończone. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić referencje 

należytego wykonania usług); w przypadku gdy Wykonawca w celu spełnienia 

warunku udziału w postępowaniu w wykazie usług, wskazuje usługę będącą w 

trakcie realizacji (nie zakończoną), musi udowodnić, że wartość zrealizowanej 

części przedmiotu umowy wynosi nie mniej niż 200.000,00 złotych brutto. a) 

W przypadku CZĘŚCI I : - za jedną usługę główną Zamawiający uzna 

realizację usługi polegającej na utrzymaniu czystości (sprzątaniu) minimum 

5000 m2 powierzchni budynku/kompleksu budynków, w tym użyteczności 

publicznej (zdefiniowanym w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie Dz.U. z dnia 15 czerwca 2002 roku nr 

75, poz. 690 z późn. zm.), z wyłączeniem powierzchni garaży, piwnic oraz 

poddaszy nieużytkowych, przez okres co najmniej 6 miesięcy. b) W przypadku 

CZĘŚCI II: - za jedną usługę główną Zamawiający uzna komplet 

następujących prac: i) pracę polegającą na bieżącym utrzymaniu terenu 

utwardzonego o powierzchni co najmniej 2000 m2 powierzchni, obejmującą 

przynajmniej zabiegi zamiatania i odśnieżania terenu, realizowaną przez okres 

co najmniej 6 miesięcy, ii) pracę polegającą na bieżącej pielęgnacji i 

utrzymaniu zieleni przez okres co najmniej 6 miesięcy, oraz iii) pracę 

polegającą na bieżącym utrzymaniu czystości w garażu podziemnym przez 

okres co najmniej 6 miesięcy. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: - warunek zostanie 

uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie 

dysponować co najmniej: a) w przypadku CZĘŚCI I: automatem szorująco-

zbierającym do posadzek cementowych, terakoty, pcv, itp.- minimum 1 szt. 

urządzeniem piorącym do wykładzin i tapicerki - minimum 1 szt. urządzeniem 

polerującym do posadzek kamiennych, cementowych, terakoty, pcv, itp. - 

minimum 1 szt. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie 

dokonana na podstawie przedłożonego przez Wykonawcę wypełnionego 

Załącznika nr 6 do SIWZ) b)  w przypadku CZĘŚCI II: urządzeniem do 

mechanicznego odśnieżania chodników i innych części utwardzonych - 

minimum 1 szt. urządzeniem do mechanicznego zamiatania chodników i 

innych części utwardzonych w tym powierzchni garażu podziemnego - 

minimum 1 szt. kosiarką spalinową - minimum 1 szt. urządzeniem do 

mechanicznego podcinania żywopłotów, krzewów i drzew - minimum 1 szt. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na 



podstawie przedłożonego przez Wykonawcę wypełnionego Załącznika nr 7 do 

SIWZ) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: - warunek zostanie 

uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 

600 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 



płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

9. Inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego: 1) oferta cenowa zgodnie z Rozdziałem 

I pkt 3 SIWZ; w przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument 2) 

odpowiednie pełnomocnictwa; tylko w sytuacjach określonych w Rozdziale I pkt 5 zdanie 

2  SIWZ lub w przypadku składania oferty wspólnej (Rozdział III pkt 1 i 2 SIWZ) 3) 

oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ wskazujące cześć 

zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom (jeżeli Wykonawca 

przewiduje udział podwykonawców) oraz wskazanie w informacji nazwy (firmy) 

podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w 

art.26 ust. 2b ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust.1 ustawy: a) przy realizacji zamówienia z udziałem 

podwykonawcy zastosowanie mają przepisy art. 738 kodeksu cywilnego, b) Wykonawca 

ponosi pełną odpowiedzialność za realizację przedmiotu zamówienia przez podwykonawcę, 

c) Wykonawca przed podpisaniem umowy musi przedłożyć Zamawiającemu kopie umów ze 

wskazanymi w ofercie podwykonawcami, a w przypadku konsorcjum umowę regulującą 

wzajemną współpracę i zobowiązania jego członków. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - Doświadczenie - 20 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.technopark-pomerania.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szczeciński 

Park Naukowo - Technologiczny sp. z o. o., ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 10.12.2015 godzina 08:30, miejsce: Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny sp. z 

o. o., ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


